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ПРОТОКОЛ  №61                                                 09:30 у дистанційному режимі                                               
від  07.09.2023.                                                        (форма – відеоконференція)
м. Миколаїв
Засідання постійної комісії
міської ради з питань економічної і
інвестиційної політики, планування,
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку 
підприємництва, наповнення бюджету та використання 
бюджетних коштів
 
Присутні депутати Миколаївської міської ради Миколаївського району Миколаївської області VIII скликання:
голова комісії: Ф. Панченко
секретар комісії: В. Переверьзєва
члени комісії: О. Береза, Ю. Белановська, С. Кантор, М. Капацина, В. Топчий, А. Янтар, М. Коваленко, С. Бабаріка,, Д. Січко
Відсутні члени комісії: О. Афанасьєв, , А. Єрмолаєв, А. Кучеренко,  Р. Агабеков,  Н. Горбенко, М. Мазанко
Запрошені: директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради Віра Святелик

                                                   ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Доповідачі: директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради Віра Святелик.
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Обрання секретаря комісії на засідання комісії від 07.09.2023.
В обговоренні приймали участь: 
- Ф. Панченко,  який запропонував обрати секретарем комісії на засідання комісії від  07.09.2023 В. Переверьзєву.
Рекомендовано: обрати секретарем комісії на засідання комісії від 07.09.2023 В. Переверьзєву.
Голосували: «за» - 9; «проти» - 0; «утрималися» - 0; «не голосували» - 1 (В. Переверьзєва).
Примітка: Під час голосування депутат С. Кантор був відсутній.

Слухали 1: Розгляд заяв, звернень, інформації та рекомендацій, які надійшли до постійної комісії
1.Проєкт рішення Миколаївської міської ради (файл s-fi-007) «Про звернення депутатів Миколаївської міської ради VIII скликання до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо збереження зарахування до бюджету Миколаївської міської територіальної громади ПДФО з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу» (лист                                від 06.09.2023 №3557/07.02-16/07/23).
В обговоренні брали участь:
- В. Святелик, яка зазначила, що наприкінці серпня надійшов лист від Міністерства фінансів України щодо прогнозування бюджету  на 2024 рік, в якому зазначено, що з місцевих бюджетів вилучається ПДФО  з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу та ці зарахування передають до державного бюджету України, що для Миколаївської територіальної громади є негативним явищем, яке призведе до економічної кризи,  адже у структурі бюджету Миколаївської міської територіальної громади вказані платежі складають майже 50 % (близько 2,7 млрд грн)  від загальної суми доходів. Звернулася з проханням підтримати проєкт рішення, файл s-fi-007, для збереження зарахування до бюджету Миколаївської міської територіальної громади ПДФО з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу.
Висновок постійної комісії: винести на розгляд сесії Миколаївської міської ради VIII скликання проєкт рішення Миколаївської міської ради «Про звернення депутатів Миколаївської міської ради VIII скликання до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо збереження зарахування до бюджету Миколаївської міської територіальної громади ПДФО з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу» (файл                          s-fi-007), сесії Миколаївської міської ради VIII скликання підтримати.
Голосували: «за» - 11; «проти» - 0; «утрималися» - 0; «не голосували» - 0.
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Голова комісії 							Ф. ПАНЧЕНКО


Секретар комісії                            				В. ПЕРЕВЕРЬЗЄВА
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